

ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ
N POCC RU Д-CN.PA01.B.00595/25

Заявитель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАУНФЕЛД РУС"
Зарегистрирован Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве
13.07.2015

Место нахождения и адрес места осуществления деятельности: 123182, Россия, город Москва, улица
Щукинская, дом 2, этаж 1, помещение 170, кабинет 1

ОГРН 1157746632702, ИНН 7734357889

Телефон: +7 4953801982, Адрес электронной почты: info@maunfeld.ru

Договор уполномоченного изготовителем лица с изготовителем №31/10/17 от 31.10.2017

в лице Генерального директора Аникевича Вадима Владимировича

Заявляет, что продукция Посуда из коррозионностойкой стали для взрослых, в том числе в наборах, в том числе с крышками, в том числе с крышками из стекла, торговых марок "MAUNFELD", "Matteo", "HOMSair", "FILIGRANA": кастрюли, ковши, сковороды, чайники, чайники со свистком, чайники заварочные, сотейники, противни, скороварки, пароварки, соковарки, масленки, соусники, сахарницы, чашки, блюда, стаканы, кружки, ковши, в том числе для молока, корзинки для фруктов, подставки для яиц, ведра для льда, подносы, солонки, перечницы, графинчики для масла и уксуса, блюда, тарелки, в том числе глубокие, молочники, сливочники, корзинки для хлеба и фруктов, вазы, в том числе для фруктов, салатники, миски, фляжки, стаканчики, хлебницы, кувшины, бокалы, креманки, емкости для специй, кокотницы, турки для кофе, формочки для яиц, наборы для приготовления фондю (кастрюли, подставки, чашки), кофейники, кофеварки, кофеварки гейзерные, крышки для сковородок, дуршлага, вставки-пароварки

Изготовитель REALWIN METAL MANUFACTURE COMPANY LTD.

Место нахождения и адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: Китай,
LISHENG INDUSTRIAL DEVELOPMENT ZONE, SANJIANG TOWN, XINHUI DISTRICT, JIANGMEN
CITY, GUANGDONG, P.R. CHINA

согласно приложению №1 на 1 листе

Продукция изготовлена в соответствии с РЕГЛАМЕНТОМ (ЕС) № 1935/2004 ЕВРОПЕЙСКОГО
ПАРЛАМЕНТА И СОВЕТА от 27 октября 2004 г. "О материалах и изделиях, предназначенных для
контакта с пищевыми продуктами"

Серийный выпуск

код ОКПД 2: 25.99.12.112

код ТН ВЭД ЕАЭС: 7323930000

соответствует требованиям

ГОСТ 27002-2020 "Посуда из коррозионностойкой стали. Общие технические условия" разделы 5 и 9,
ГОСТ 30407-2019 "Посуда стеклянная для пищи и напитков. Общие технические условия" п. 5.1.3,
5.1.4, 5.1.16, 5.2, ГОСТ Р ИСО 7086-2-2016 "Посуда стеклянная глубокая, используемая в контакте с
пищей. Выделение свинца и кадмия. Часть 2. Допустимые пределы"

Схема декларирования соответствия 3д

Декларация о соответствии принята на основании

Протоколов испытаний № 501472-24 от 13.01.2025 года, № 110590-24 от 13.01.2025 года, выданных
Испытательным центром № 300 Федерального бюджетного учреждения «Научно-исследовательский
центр прикладной метрологии – Ростест» (регистрационный номер аттестата аккредитации
RA.RU.21A343)

Дополнительные сведения

Предприятия-изготовители согласно приложению №1 на 1 листе, всего 14 позиций.

Срок действия декларации о соответствии с 17.01.2025 по 16.01.2030

М.П.

(при наличии)

Заявитель

подпись

Аникевич Вадим Владимирович

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))

ЗАЯВЛЕНИЕ: Продукция безопасна при ее использовании согласно указанному способу применения в соответствии с целевым назначением. Заявителем приняты меры по обеспечению
соответствия продукции требованиям, установленным техническим регламентом (техническими регламентами) Российской Федерации.



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 1

к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ N РОСС RU Д-СН.РА01.В.00595/25

Информация о предприятиях-изготовителях на продукцию которых распространяется действие
Декларации о соответствии

Полное наименование предприятия-изготовителя	Адрес (место нахождения)
REALWIN METAL MANUFACTURE COMPANY LTD.	Китай, LISHENG INDUSTRIAL DEVELOPMENT ZONE, SANJIANG TOWN, XINHUI DISTRICT, JIANGMEN CITY, GUANGDONG, P.R. CHINA, код GLN 6977586680015
NINGBO RE-COOK IMP&EXP.CO., LTD.	Китай, 4/F DEBANG BUILDING NO.108 JINGHUA ROAD, NINGBO ZHEJIANG, P.R. CHINA, 29.875289°, 121.636459°
WUYI HUAKANG ELECTRICAL APPLIANCE CO., LTD.	Китай, NO.1, TONGTANG ZONE 3, PHOENIX HILL INDUSTRIAL FUNCTION AREA, TONGQIN TOWN, WUYI CITY, ZHEJIANG, P.R. CHINA, 28.860158°, 119.921493°
PERFECT HOUSEWARES INDUSTRIAL CO., LTD.	Китай, 12TH FLOOR, BLOCK A, YUZHOU PLAZA, NO.78, KEYUAN NORTH RD, NANSHAN DISTRICT, SHENZHEN, 518057, P.R. CHINA, код GLN 6974481190014
HARFORD METALWARE LIMITED	Китай, JIN ZHOU ROAD, JIN GU ZHOU ECONOMY DEVELOPMENT ZONE, XINHUI ZONE, JIANGMEN CITY, GUANGDONG, P.R. CHINA, 22.486291°, 113.038088°
JIANGMEN YUZE METAL CO., LTD.	Китай, NO.14-2, SOUTH AREA OF QIBAO BRIDGE DEVELOPMENT ZONE, HUICHENG TOWN, XINHUI DISTRICT, JIANGMEN CITY, GUANGDONG, P.R. CHINA, 22.485761°, 112.979787°
GUANGDONG GOLDMEN METAL PRODUCTS CO., LTD.	Китай, NO. 16, XINCENG SECOND ROAD, XINCENG INDUSTRIAL PARK, XINXING COUNTY, YUNFU CITY, GUANGDONG, P.R. CHINA, 22.697935°, 112.195744°
XINXING HOMEKIN HARDWARE MANUFACTURING CO., LTD.	Китай, XINCENG INDUSTRIAL CENTER, XINXING COUNTY, CANTON PROV, 527400, P.R. CHINA, 22.678333°, 112.233611°
HAODING METAL PRODUCTS (XINXING) CO., LTD.	Китай, XINCENG INDUSTRIAL CENTER, XINXING COUNTY, CANTON PROV, 527400, P.R. CHINA, 22.678475°, 112.250709°
XINMEI STAINLESS STEEL PRODUCTS CO., LTD.	Китай, B5-08-01 INDUSTRIAL PARK, XINXING COUNTY, GUANGDONG, 527400, P.R. CHINA, 22.702718°, 112.197340°
MAOYUAN METALWARE LIMITED	Китай, QIANFENG INDUSTRY ZONE, SIQIAN TOWN, XINHUI DISTRICT, JIANGMEN CITY, GUANGDONG, P.R. CHINA, 22.504380°, 112.830689°
GUANGDONG FREELY HOVER KITCHEN & TABLE WARES CO., LTD.	Китай, WEST SIDE OF WEST 2ND RING ROAD, XINCENG INDUSTRIAL ZONE, XINXING COUNTY, GUANGDONG, P.R. CHINA, 22.697782°, 112.198351°
ZHEJIANG NANLONG INDUSTRY AND TRADE CO., LTD.	Китай, NO.666, WENGBU VILLAGE, JIANGNAN ROAD, YONGKANG CITY, ZHEJIANG, CHINA, 28.660232°, 121.280011°
JIANGMEN XINHUI PIONEER METAL MANUFACTURING CO., LTD.	Китай, THE JUTE AREA, QIANFENG INDUSTRIAL ZONE, SIQIAN TOWN, XINHUI DISTRICT, JIANGMEN, GUANGDONG, CHINA, код GLN 6970613060019



Генеральный директор

подпись

Аникевич Вадим Владимирович

фамилия, имя, отчество